
Rathaus Kleinheubach Zentrale         0 93 71 / 97 16 - 0 info@kleinheubach.de
Bürgermeister Thomas Münig 97 16 - 10 th.muenig@kleinheubach.de
Geschäftsleitung
Herr Bernd Geutner 97 16 - 20 geutner@kleinheubach.de
Herr Benedikt Haas (stellv. Leitung) 97 16 - 32 b.haas@kleinheubach.de
Bürgerservice Melde-, Pass- u. Gewerbeamt, Standesamt, Telefonzentrale, Fundamt, 

Grillplatz, Friedhofswesen                                                  buergerservice@kleinheubach.de
Frau Tina Zöller (Leitung) 97 16 - 21 tina.zoeller@kleinheubach.de
Frau Marion Ittinger (stellv. Leitung) 97 16 - 23 ittinger@kleinheubach.de
Frau Sabrina Herkert 97 16 - 16 s.herkert@kleinheubach.de
Kasse kasse@kleinheubach.de
Frau Jordis Sauer 97 16 - 12 sauer@kleinheubach.de
Frau Anja Schumacher 97 16 - 38 schumacher@kleinheubach.de
Kämmerei Steuern, Abgaben, Verbrauchsgebühren, Haushalte, Liegenschaften, 

Kindertagesstätten, Schulangelegenheiten                kaemmerei@kleinheubach.de
Frau Sabine Geutner (Leitung) 97 16 - 37 sabine.geutner@kleinheubach.de
Frau Marie Euteneuer 97 16 - 29 m.euteneuer@kleinheubach.de
Frau Bettina Knestele 97 16 - 40 b.knestele@kleinheubach.de
Frau Ilonka Markert 97 16 - 28 i.markert@kleinheubach.de
Hauptamt Öffentlichkeitsarbeit, Vermietung Hofgarten, Veranstaltungen

Frau Nora Dölzer 97 16 - 14 doelzer@kleinheubach.de
Frau Ivonne Schott Gratulationen 97 16 - 31 schott@kleinheubach.de
Frau Manuela Sponer Amtsblatt/Hofgarten 97 16 - 24 sponer@kleinheubach.de 
Frau Esra Kalyoncu (Auszubildende) e.kalyoncu@kleinheubach.de
Bauamt Bauleitplanung, Erschließungen, Bauanträge, Herstellungsbeiträge, Baumaßnahmen, 

Verkehrsrechtliche Anordnungen                                bauamt@kleinheubach.de
Herr Benedikt Haas (Leitung) 97 16 - 32 b.haas@kleinheubach.de
Herr Bernd Geutner (stellv. Leitung) 97 16 - 20 geutner@kleinheubach.de
Frau Lisa Richter (techn. Bauamt) 97 16 - 25 l.richter@kleinheubach.de
Herr Timo Zöller (techn. Bauamt) 97 16 - 30 zoeller@kleinheubach.de
Frau Claudia Abb (Bauverwaltung) Bauanträge 97 16 - 15 abb@kleinheubach.de
Frau Jennifer Lösch (Bauverwaltung) Verkehrsrechtl. Anordnungen 97 16 - 27 loesch@kleinheubach.de
Rathaus Kleinheubach Fax-Nr. 0 93 71 / 97 16 - 11

Bauhof Kleinheubach 0 93 71 / 97 16 80
Wasserversorgung Kleinheubach 0 93 71 / 97 16 81
Störungsdienst Wasserversorgung Kleinheubach 01 71 / 2 67 10 53
Hausmeister Markt Kleinheubach 01 51 / 61 31 62 40
Jugendtreff Kleinheubach 0 93 71 / 6 99 60
Rathaus Laudenbach  
Bürgermeister Stefan Distler

0 93 72 / 24 96, Fax-Nr. 0 93 72 / 1 22 29
bgm-distler@laudenbach-am-main.de

Bauhof Laudenbach 01 51 / 52 54 88 36
Störungsdienst Wasserversorgung Laudenbach 01 51 / 52 54 88 36
Rathaus Rüdenau  
Bürgermeister Christof Farrenkopf

0 93 71 / 97 16 46, Fax-Nr. 0 93 71 / 97 16 47
bgm-farrenkopf@ruedenau.de

Bauhof Rüdenau 0 93 71 / 6 50 09 46
Störungsdienst Wasserversorgung Rüdenau 01 71 / 2 67 10 53

Besuchszeiten Kleinheubach
Mo	 08.00 - 12.00 Uhr + 14.00 - 17.30 Uhr
Di	 08.00 - 12.00 Uhr + 14.00 - 16.00 Uhr
Mi	 08.00 - 12.00 Uhr
Do	 08.00 - 12.00 Uhr + 14.00 - 16.00 Uhr
Fr	 08.00 - 12.00 Uhr

Laudenbach	 Mo	 10.30 - 11.30 Uhr
	 Do	 16.30 - 18.30 Uhr

Rüdenau	 Di	 09.00 - 11.00 Uhr
	 Do	 15.00 - 16.00 Uhr

Stand: April 2025

Bitte nehmen Sie dieses Telefonverzeichnis 
zu Ihren Unterlagen

Telefonverzeichnis


